
FACULTES DE PHARMACIE ARS CHU (DIRAM)

SUBDIVISION DE LILLE

adresses
3 rue du professeur Laguesse
59006 LILLE CEDEX

556 avenue Willy Brandt
59777 EURALILLE

2 rue Oscar Lambret
59037 LILLE CEDEX

interlocuteurs Mme Anne-Sophie Allepaerts Mme Véronique Hennebert Mme Dany Guilbert

n° téléphone 03.20.96.49.19 03.62.72.78.83 03.20.44.44.22

mails anne-sophie.allepaerts@univ-lille.fr ars-hdf-internes@ars.sante.fr dany.guilbert@chru-lille.fr

interlocuteurs année recherche Mme Anne-Sophie Allepaerts Mme Saliha Fekkir - 03.62.72.78.86

représentants d'internes aipblweb@gmail.com

SUBDIVISION D'AMIENS

adresses
pôle santé - 1 rue des Louvels
80036 AMIENS CEDEX 1

52 rue Daire
80000 AMIENS

1 rue du professeur Cabrol
80054 AMIENS CEDEX

interlocuteurs Mme Sylvie Barbey Mme Virginie Villala Mme Marie Dumont

n° téléphone 03.22.82.77.51 03.22.97.09.86 03.22.08.92.90

mails sylvie.barbey@u-picardie.fr ars-hdf-internes@ars.sante.fr DAM.Secretariat@chu-amiens.fr

interlocteurs année recherche Mme Sylvie Barbey Mme Saliha Fekkir - 03.62.72.78.86

représentants d'internes aipbmp@gmail.com

SUBDIVISION DE CAEN

adresses
1 boulevard Becquerel
14033 CAEN CEDEX

espace Claude Monet
2 place Jean Nouzille
14000 CAEN

avenue de la côte de nacre
14033 CAEN CEDEX

interlocuteurs Mme Nathalie Moulin M. Bruno Vanderbrugghe Mme Aurélie Villers

n° téléphone 02.31.56.60.02 03.31.70.96.09 02.31.06.53.73

mails nathalie.moulin@unicaen.fr bruno.vanderbrugghe@ars.sante.fr villers-a@chu-caen.fr

interlocuteurs année recherche M. Etienne Gautié M. Bruno Vanderbrugghe

représentants d'internes aipbmc@gmail.com

SUBDIVISION DE ROUEN

adresses
22 boulevard Gambetta
76183 ROUEN CEDEX

31 rue Malouet
76100 ROUEN

hôpitaux de Rouen
1 rue de Germont
76031 ROUEN CEDEX

interlocuteurs M. Aurélien Bazire Mme Stéphanie Lozier M. Mohamed Djoubri 

n° téléphone 02.35.14.84.05 02.32.18.32.00 02 32 88 02 14

mails aurelien.bazire@univ-rouen.fr stephanie.lozier@ars.sante.fr Mohamed.Djoubri@chu-rouen.fr

interlocuteurs année recherche
Mme Eléonore Bouyer
eleonore.bouyer1@univ-rouen.fr

Mme Stéphanie Lozier

représentants d'internes aiphbr@gmail.com
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